обслуговування насосів, клапанів, кранів і металевих контейнерів.(Послуга з 
обслуговування системи очищення питної води) 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями, ​
UA-2026-01-14-006575-a. 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:  

138 550,00 грн. (Сто тридцять вісім  тисяч п’ятсот п’ятдесят гривень 00 копійок). 

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено статистичним 
аналізом загальнодоступної інформації про ціну предмета закупівлі на підставі 
затвердженої центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та